СОВЕТ

          НОВОШЕШМИНСКОГО

     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

        РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

   423190, с. Новошешминск, ул. Советская, 80

   тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ
423190,Яңа Чишмә авылы, Совет урамы, 80

тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22

	[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от  2 ноября 2012 года                                                                                        № 15-126

«О внесении изменений и дополнений в «Положение «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими муниципального образования «Новошешминский муниципальный район» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» утвержденный Решением Совета Новошешминского муниципального района от 02 марта 2010 года № 42-261».

  В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на 2012- 2014 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 13.03.2012 года № 297, и Федеральным законом от 25.12.2008 года №273ФЗ «О противодействии коррупции»  Совет Новошешминского муниципального района

РЕШАЕТ:
1. Дополнить п. 7 «Положения «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими муниципального образования «Новошешминский муниципальный район» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» абзацем следующего содержания: «Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в соответствующем пункте настоящего положения».

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Новошешминского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя Аппарата Совета Новошешминского муниципального района Файзуллина И.Х.

Глава Новошешминского

муниципального района                                                                             В.М. Козлов